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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per vitin financiar 2014 

 
 
 
 

 
 
  

Shumat ne Leke Shenime 2014 2013

Shitjet neto 12 57,513,789           46,227,654           

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -                          -                          

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces

Puna e kryer per qellime te veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lende te para dhe sherbimet 13 (51,218,592)         (37,756,886)         

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 (2,915,225)            (3,739,537)            

Shpenzime personeli 15 (2,217,620)            (2,395,650)            

Pagat (1,910,000)           (2,070,000)           

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore (307,620)               (325,650)               

Renia ne vlere dhe amortizimi 7 (16,044)                  (20,055)                  

Fitimi/humbja nga veprimtarite e shfrytezimit 1,146,308             2,315,525             

Te ardhura dhe shpenzime financiare 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -                         -                         

Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit (221,432)               327,522                

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (61,763)                 (48,456)                 

Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare 16 (283,195)               279,066                 

Fitim (humbje) para tatimit 863,113                 2,594,591             

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 17 (136,659)               (109,935)               

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 726,454                 2,484,656             

Qe u takon:

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices


